uchwała nr X/37/07 rady miasta wysokie mazowieckie

z dnia 13 sierpnia 2007r.

w sprawie wieloletniego programu inwestycyjnego oraz limitu wydatków na jego realizację.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r Nr 142 poz. 1591 i z 2002r Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i  Nr 214 poz. 1806, z 2003r Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004r, Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 z 2005r Nr 172, poz. 1441, z 2006 r Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r Nr 48, poz. 327 oraz art. 166 i art 184 ust. 1 pkt 5 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 Nr 2104, z 2006r Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007r Nr 88, poz. 587 i Nr 115, poz. 791)Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się wieloletni program inwestycyjny oraz limit wydatków na jego realizację zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXV/137/05 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 27 września 2005 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Józef Sokolik

Załącznik  do uchwały Nr X/37/07

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie

z dnia 13 sierpnia 2007r

Wydatki związane z wieloletnim programem inwestycyjnym
	Lp.
	Dział
	Rozdz.
	Nazwa zadania
	Jednostka organizacyjna realizująca lub koordynująca zadanie
	Okres realizacji
	Koszt budowy w tys. zł
	Wysokość wydatków w latach

	
	
	
	
	
	
	
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012

	
	
	
	
	
	
	
	Środki własne
	Kredyt
	Środki z Unii Europejskiej
	Inne
	Środki własne
	Kredyt
	Środki z Unii Europejskiej
	Inne
	Środki własne
	Kredyt
	Środki z Unii Europejskiej
	Inne
	Środki własne
	Kredyt
	Środki z Unii Europejskiej
	Inne
	Środki własne
	Kredyt
	Środki z Unii Europejskiej
	Inne

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	1
	900
	90001
	Infrastrukturalne przygotowanie terenów inwestycyjnych w mieście Wysokie Mazowieckie
	Urząd Miasta
	2008
	5 310
	796,5
	0
	4 513,5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


	0
	0
	0

	2
	900
	90001
	Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej (III etap) ul.1000Lecia, Jagiellońska, Rynek Piłsudskiego, Mystkowska, Długa) 
	Urząd Miasta
	2008/ 2009
	5 358,78
	401,91
	0
	2 277,48
	0
	401,91
	0
	2277,48
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	600
	60016
	Przebudowa ulic w mieście Wysokie Mazowieckie (ul. Jagiellońska, Mystkowska, 1000-Lecia, Długa, Rynek Piłsudskiego, Cicha) – poprawa bezpieczeństwa transportowego
	Urząd Miasta
	2008/ 2009
	5 245,80
	393,44
	0
	2 229,46
	0
	393,44
	0
	2 229,46
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	801
	80101

80104
	Kompleksowa termomodernizacja Przedszkola nr2 i Szkoły Podstawowej nr 1 w Wysokiem Mazowieckiem
	Urząd Miasta
	2008/

2009
	1.516,46
	113,74
	0
	644,49
	0
	113,74
	0
	644,49
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0)

	5
	900
	90001
	Modernizacja budowli i urządzeń sanitarnych w Wysokiem Mazowieckiem (modernizacja kolektora sanitarnego i budowa przepompowni ścieków)

	Urząd Miasta
	2008/
2009
	6 156,76
	461,76
	0
	0
	2 616,62(NMF EOG)
	461,76
	0
	0
	2 616,62(NMF EOG)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0`


	6
	400
	40002
	Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w           Wys.  Maz. 
	Urząd Miasta
	2008/
2009
	4 237,84
	317,84
	0
	1 801,08

 
	0
	317,84
	0
	1 801,08


	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


	Lp.
	Dział
	Rozdz.
	Nazwa zadania
	Jednostka organizacyjna realizująca lub koordynująca zadanie
	Okres realizacji
	Koszt budowy w tys. zł
	Wysokość wydatków w latach

	
	
	
	
	
	
	
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012

	
	
	
	
	
	
	
	Środki własne
	Kredyt
	Środki z Unii Europejskiej
	Inne
	Środki własne
	Kredyt
	Środki z Unii Europejskiej
	Inne
	Środki własne
	Kredyt
	Środki z Unii Europejskiej
	Inne
	Środki własne
	Kredyt
	Środki z Unii Europejskiej
	Inne
	Środki własne
	Kredyt
	Środki z Unii Europejskiej
	Inne

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	7
	921
	92109
	Remont wnętrza budynku MOK, oraz modernizacja Sali widowiskowo - kinowej
	Urząd Miasta
	2009
	5 700
	0
	0
	0
	0
	855
	0
	4 845

RPO dla Woj. Podl.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	8
	900
	90002
	Organizacja kompleksowego systemu zagospodarowania odpadów
	Urząd Miasta
	2009/ 2010
	1 115
	0
	0
	0
	0
	83,63
	0
	473,87
	0
	83,63
	0
	473,87
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	9
	801
	80110
	Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Gimnazjum w Wysokiem Mazowieckiem
	Urząd Miasta
	2010
	409,30
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	209,30
	0
	0
	200,00 (Ministerswo Sportu)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	10
	400
	40001
	Modernizacja sieci ciepłowniczej w mieście Wysokie Mazowieckie- zmniejszenie emisji ciepła do atmosfery
	Urząd Miasta
	2010
	4 000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	600,00
	0
	3 400,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0


	0
	0
	0

	11
	600
	60016
	Budowa drogi w Wysokiem Mazowieckiem – bezpieczeństwo i odciążenie ruchu centralnej części miasta (obwodnica)
	Urząd Miasta
	2010
	5 500
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	825,00
	0
	4 675,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	12
	926
	92601
	Rozwój bazy turystyczno – sportowej w Wysokiem Mazowieckiem poprzez budowę ośrodka sportu i rekreacji
	Urząd Miasta
	2011/ 2012
	10 000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	750,00
	0
	4 250,00
	0
	750,00
	0
	4 250,00
	0




Przewodniczący Rady Miasta
Józef Sokolik

2007-08-13 12:07:00

